en este acto en la proporción que les corresponde. 

En virtud de la presente cesión, el capital social 

quedó suscripto de la siguiente manera: a) PER-

LA CLARIBEL ÑAÑEZ, titular de ochenta y cinco 

(85) cuotas sociales que representan la suma de 

ocho mil quinientos ($8.500,00), es decir el vein-

ticinco por ciento (25%) del capital social; b) DIE-

GO EZEQUIEL ÑAÑEZ, titular de ochenta y cinco 

(85) cuotas sociales que representan la suma to-

tal de ocho mil quinientos ($8.500,00), es decir el 

veinticinco por ciento (25%) del capital social; c) 

LINO JOSE BATTISTUTA, titular de ciento seten-

ta (170) cuotas sociales que representan la suma 

total de Diecisiete Mil pesos ($17.000,00), es decir 

el cincuenta porciento (50%) del capital social. 6. 

Modificar el ARTICULO 7° del contrato social que-

dando el mismo redactado de la siguiente mane-

ra: “ ADMINISTRACIÓN Y FISCALIZACIÓN.- La 

administración y uso de la firma social y represen-

[...]

vendió a Vanesa Gisela BIA, D.N.I. N° 33.660.807, 

CUIT 23336608074, argentina, de estado civil sol-

tera, de profesión bioquímica, con domicilio en ca-

lle San Luis N° 1.145 de Villa María (Cba.), nacida 

el 13/06/1988, todas sus cuotas sociales, esto es, 

la cantidad de dos mil cuatrocientas veinte (2.420) 

cuotas, a razón de $ 100,00 cada una, con un 

valor en conjunto de $ 250.000,00. Fruto de las 

cesiones efectuadas quedaron desvinculados de 

la sociedad. Los socios designan a Vanesa Gise-

la BIA en el cargo de gerente, quién tendrá a su 

cargo la dirección, administración, representación

[...]

profesionales con título habilitante.A tales fines, 

la sociedad tiene plena capacidad jurídica para 

adquirir derechos y contraer obligaciones, con 

las limitaciones impuestas por las leyes y el pre-

sente instrumento.Capital: El capital es de pesos 

Seiscientos Cincuenta Mil (650000) representado 

por 650 acciones de valor nominal Mil (1000.00) 

pesos cada acción, ordinarias, nominativas, no 

endosables de clase B, con derecho a 1 voto.

Suscripción: 1) HERNAN JAVIER HUERGO, sus-

cribe la cantidad de 216 acciones. 2) ADOLFO

[...]

a terceros, en todo tipo de emprendimientos. A 

tales fines, la sociedad tiene plena capacidad 

jurídica para adquirir derechos y contraer obli-

gaciones, con las limitaciones impuestas por las 

leyes y el presente instrumento.Capital: El capital 

es de pesos Seiscientos Cincuenta Mil (650000) 

representado por 100 acciones de valor nominal 

Seis Mil Quinientos (6500.00) pesos cada acción, 

ordinarias, nominativas, no endosables de clase 

B, con derecho a 1 voto.Suscripción: 1) ANDREA 

SOLEDAD CABRAL, suscribe la cantidad de 100 

acciones. Administración: La administración de la 

sociedad estará a cargo del Sr.1) ANDREA SO-

[...]

en todo tipo de emprendimientos. A tales fines, 

la sociedad tiene plena capacidad jurídica para 

adquirir derechos y contraer obligaciones, con 

las limitaciones impuestas por las leyes y el pre-

sente instrumento.Capital: El capital es de pesos 

Seiscientos Cuarenta Y Cuatro Mil Cuatrocientos 

(644400) representado por 1000 acciones de va-

lor nominal Seiscientos Cuarenta Y Cuatro Con 

Cuarenta Céntimos (644.40) pesos cada acción, 

ordinarias, nominativas, no endosables de clase 

B, con derecho a 1 voto.Suscripción: 1) LUISINA 

MASERA, suscribe la cantidad de 1000 acciones. 

Administración: La administración de la sociedad 

estará a cargo del Sr.1) LUISINA MASERA, D.N.I.

[...]

y reparaciones mecánicas de vehiculos. A tales 

fines, la sociedad tiene plena capacidad jurídica 

para adquirir derechos y contraer obligaciones, 

con las limitaciones impuestas por las leyes y el 

presente instrumento.Capital: El capital es de pe-

sos Seiscientos Cuarenta Y Cuatro Mil (644000) 

representado por 100 acciones de valor nominal 

Seis Mil Cuatrocientos Cuarenta (6440.00) pesos 

cada acción, ordinarias, nominativas, no endosa-

bles de clase B, con derecho a 1 voto.Suscripción: 

1) LUCAS EMILIANO SOSA, suscribe la cantidad 

de 100 acciones. Administración: La administra-

ción de la sociedad estará a cargo del Sr.1) LU-